



Dodavatel: TENTino s.r.o. Jiráskova 359 51742 Doudleby nad Orlicí Česká republika IČ (CIN): 25950525 DIČ (VAT number): CZ25950525 Telefon: +420 499 979 960 E-mail: eshop@tentino.cz https://www.tentino.cz TENTino® Objednávka č.: 25113894 Ze dne: 9.12.2025 Příjemce: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 28. října 51/12 741 01 Nový Jičín Česká republika IČ (CIN): 00096296 E-mail: Telefon: Doručovací adresa:
--

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Bočnice 3 m s jednostranným potiskem Varianta: Gramáž polyesteru: 230 g/m2 Kód: BOK3M_JEDNOSTRANNE_230	3 ks	3 270,25 Kč	0 %	3 270,25 Kč	9 810,74 Kč	21 %	2 060,26 Kč	11 871,00 Kč
Bočnice 6 m s oboustranným potiskem Varianta: Gramáž polyesteru: 230 g/m2 Kód: BOK6M_OBOUSTRANNE_230	1 ks	11 480,99 Kč	0 %	11 480,99 Kč	11 480,99 Kč	21 %	2 411,01 Kč	13 892,00 Kč
Kotvící roxorový hřeb pro party stany Kód: HR360X12	6 ks	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Konstrukce nůžkového pártý stanu BIG HEXAGON 3x6 m / 6 noh bez opláštění Kód: KCE3X6-6_BH	1 ks	17 271,90 Kč	0 %	17 271,90 Kč	17 271,90 Kč	21 %	3 627,10 Kč	20 899,00 Kč
Pouzdro na kotvící hřeby Kód: POUZDRO_HR	1 ks	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
STŘECHA NA STAN 3x6 m BIG HEXAGON EXTREME Varianta: Barva opláštění: 11A - ČERNÁ Kód: STRECHA3X6_450_11A_BLACK	1 ks	4 814,05 Kč	0 %	4 814,05 Kč	4 814,05 Kč	21 %	1 010,95 Kč	5 825,00 Kč
Transportní ochranný vak na konstrukci 3x6 m NA KOLEČKÁCH Kód: VAK3X6_KOLA	1 ks	2 313,22 Kč	0 %	2 313,22 Kč	2 313,22 Kč	21 %	485,78 Kč	2 799,00 Kč
Vlajka KULATÁ SHARK (vel. M) Varianta: VLAJKY- Typ podstavce: DESKOVÁ PODSTAVA Kód: VLAJKAM_KULSHARK_DES	19 ks	3 730,58 Kč	6 %	3 506,74 Kč	66 628,13 Kč	21 %	13 991,91 Kč	80 620,04 Kč
Závaží litinové 12 kg (1 ks) tvar C Kód: ZATEZ12KG_C	12 ks	594,21 Kč	6 %	558,56 Kč	6 702,74 Kč	21 %	1 407,58 Kč	8 110,32 Kč
TENTino doprava Zdarma (do 10-14 pracovních dnů od expedice)	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Platba na fakturu-sjednaná splatnost	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí Zaokrouhlení					119 021,77 Kč		24 994,59 Kč	144 016,36 Kč
K ZAPLACENÍ								144 016,00 Kč

Poznámka: tomas.motlicek@muzeumnj.cz

Vystavil: Pavel

Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz